Wykonanie dochodow z tytutu optaty za gospodarowani
komunalnymi i wydatkéw na pokrycie funkcjonowania s

gospodarowania odpadami komunalnymi od pocz
31 grudnia roku 2014

Zatgcznik Nr 13
do sprawozdania Wojta Gminy Brzeziny
z wykonania bud zetu Gminy Brzeziny za 2014 r.

e odpadami
ystemu

atku roku do dnia

DOCHODY

Dziat

Rozdziat

8

WyszczegOlnienie

Plan

V

Vykonanie %

756

Dochody od o0so6b
prawnych, od 0s6b
fizycznych i od
innych  jednostek
nieposiadajacych
osobowo Sci
prawnej oraz
wydatki zwi gzane z
ich poborem

386.300,00

381.025,40

98,63

75618

Wplywy z  innych
optat  stanowigcych
dochody jednostek
samorzadu
terytorialnego na
podstawie ustaw

386.300,00

381.025,40

98,63

0490

Wplywy z  innych
lokalnych optat
pobieranych  przez
jednostki samorzgdu
terytorialnego na
podstawie odrebnych
ustaw

386.300,00

381.025,40

98,63

WYDATKI

750

Administracja
publiczna

26.100,00

26.100,00

100,00

75023

Urzedy Gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

26.100,00

26.100,00

100,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

21.635,00

21.635,00

100,00




4110 | Skladki na 3.935,00 3.935,00 | 100,00
ubezpieczenia
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz 530,00 530,00 | 100,00
Pracy
900 Gospodarka 362.117,00 | 355.383,84 | 98,14
komunalna i
ochrona
srodowiska
90002 Gospodarka 362.117,00 | 355.383,84 | 98,14
odpadami
4300 | Zakup ustug | 362.117,00 | 355.383,84 | 98,14
pozostatych
Razem wydatki 388.217,00 381.483,84 | 98,27




